ПРОЕКТ

СОВЕТ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 00.04.2025 года                                                                              № 00
д. Увальная Бития
О внесении изменений в решение Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 30.08.2013 г. № 28 «О дорожном фонде  Увалобитиинского  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, в силу абз. 5 ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с абз.5,6 части 179.4 БК РФ, Уставом Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совет Увалобитиинского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. В решение Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от  30.08.2013 г. № 28 «О дорожном фонде  Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 8 пункта 3 главы 2 Порядка формирования бюджетных ассигнований дорожного фонда Увалобитиинского сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской области читать в следующей редакции:

«8) денежных средств, поступающих от доходов от продажи земельных участков, находящихся в собственности Увалобитиинского сельского поселения в размере 100 % от суммы.»

1.2. Пункт 3 главы 2 Порядка формирования бюджетных ассигнований дорожного фонда Увалобитиинского сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской области дополнить п. п. 9, следующего содержания:
«9) денежных средств, поступающих от доходов от продажи недвижимого имущества, находящихся в собственности Увалобитиинского сельского поселения в размере 100 % от суммы.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Увалобитиинского сельского поселения https://uvalobitiinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Увалобитиинского

сельского поселения                                                                 И. Ю. Левщанова